
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение  
высшего образования 

«Волгоградский государственный технический университет » 

 
 

 
 

ВОЛЖСКИЙ 
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ 

(филиал) 
федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего 

образования 
«Волгоградский государственный технический 

университет» 
(ВПИ (филиал) ВолгГТУ) 

______________________ 

ПРИКАЗ 
Волжский 

 “  20 “ декабря 20 17 г.   

 № 200-АХД    

 

 

 О введении акта о выделении к  
   уничтожению документов, не  
   подлежащих хранению 

  

 
 

На основании утвержденной номенклатуры дел института от 

26.12.2012г. приказом № 32-ОД, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести новый бланк акта о выделении к уничтожению 

документов, не подлежащих хранению (приложение № 1). 

2. Утвердить постоянный состав комиссии о проведении 

экспертизы и выделении к уничтожению документов, не подлежащих 

хранению: 

Заместитель директора по учебной работе, председатель;  

Заместитель директора по научно-исследовательской работе;  

Заместитель директора по административно-хозяйственной части; 

Начальник отдела кадров; 

Заместитель главного бухгалтера; 

Заведующая канцелярией; 

 

 

 










